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Resultado da Prova Objetiva

Titulo do Edital: Edital PRGDP n° 74/2019

Area do Edital: Técnico em Instrumentacéo
Inscrigao N° de Candidato CPF Situacao Lingua Matemati Legislag Conheci Nota
Controle Portugue ca ao mento Total na
sa Especific Prova
o
LUCAS RESENDE
0741900332 03308 MONTREZOR **x 723.736-** Presente 10 8 8 46 72
SILVA
JOSE DE
0741900198 03304 ARIMATEIA *rx 275.596-** Presente 9 8 9 44 70
ALMEIDA
ALEXANDRE
0741900290 03286 LADEIRA DE *+* 509.926-** Presente 9 9 9 42 69
SOUSA
MAYCON
0741900107 03311 SOARES DE *** 819.966-** Presente 9 7 7 42 65
OLIVEIRA
LUCAS
0741900100 03309 VASCONCELOS *** 006.356-** Presente 6 7 6 40 59
PRADO PANISSA
CRISLAINE DAS
0741900266 03291 GRACAS *+* 546.326-** Presente 7 6 8 36 57
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AC
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AC

AC
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0741900298

0741900098

0741900167

0741900193

0741900062

0741900336

0741900249

0741900297

0741900028

0741900136

0741900319

0741900128

03316

03289

03297

03307

03310

03287

03313

03296

03299

03293

03295

03302

TATIANE
MARTINS
OLIVEIRA

BARBARA ALICE
GAMA
CARVALHO
FERREIRA

ERIC MANOEL
CAMPOS DIAS

LUCAS DA SILVA
BATISTA

LUIS FERNANDO
FREIRE DE
SOUZA

ALISSON
MAGALHAES
SILVA

RENATO ROSA
RODRIGUES
BARBOSA

EMERSON DE
OLIVEIRA E
MOREIRA

GIOVANNA
GOUVEA SPURI
DE MIRANDA

DAVID AUGUSTO
RIBEIRO

DOUGLAS
GENUINO
GOMES SILVA

JHENNYFER DOS
SANTOS

*** 506.366-**

*** 648.046-**

*** 010.556-**

*+* 398.456-**

*** 464.756-**

x5 254,676+

** 725.526-**

*** 741.906-**

**x 793.076-**

*** 720.016-**

*** 667.874-**

*** 033.326-**
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Presente

Presente
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38

38
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28
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56
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55

53

52
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Eliminado
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Eliminado
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0741900338

0741900236

0741900306

0741900285

0741900001

0741900072

0741900079

0741900025

0741900272

0741900220

0741900020

0741900024

03318

03292

03315

03298

03288

03301

03305

03294

03285

03290

03300

03303

WENDER BRENO
DE LIMA

DANIELLE ABREU
FORTUNATO

RUBEN DIEGO
DA COSTA

FELIPE LULLI
MILANI

ANDERSON
VITOR BRESSANI
PEREIRA

JANAINA
APARECIDA
FERREIRA

JOSE
MARCELINO
RODRIGUES

DEYVISON LUIZ
FRANCELINO
CONCEICAO

ALENCAR
FRANCO DE
SOUZA

CHRISTIAN DI
SALVO

GUDIERO
MIRANDA DA
SILVA

JOAO EDUARDO
RIBEIRO

*** 806.786-**

*+* 124.346-**

*rx 234.286-**

*** 516.366-**

*** 546.156-**

*rx 276.186-**

*+* 832.976-**

*** 710.516-**

*** 604.816-**

*0% 644,864-*

*** 920.516-**

*rk 279.656-**

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

24

30

28

26

28

22

16

16

45

44

44

42

36

34

31

29

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC



0741900315

0741900305

0741900041

0741900118

0741900045

03306

03312

03314

03317

03319

LEONARDO
ALVES VIEIRA

MOICE DE
SANTOS MORAIS

ROQUE HUDSON
DA SILVA
MARTINS

WANTUIL
JANUARIO DA
CRUZ

WILLIAM MAIA
TEIXEIRA

*** 945.266-**

% 424,436

**x 376.057-**

*+* 266.296-**

*** 971.636-**

Data: 18/10/2019 - 11:40:35 CLAUDIA ALVES PEREIRA BRAGA
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